РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ КЛИНЦОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

                                      П  Р  И  К  А  З

от   22.11.2011г.                          №  104
г.Клинцы

Об изменении состава закрепленных
за главными администраторами доходов

бюджета городского округа кодов классификации

доходов

На основании пункта 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 № 190н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в состав закрепленных за главными администраторами доходов бюджета городского округа  кодов классификации доходов бюджета, утвердив прилагаемый дополнительный перечень доходов бюджета городского округа, администрирование которых осуществляется отделом образования Клинцовской городской администрации.
2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети  Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  начальника отдела доходов, экономического анализа и по финансированию отраслей народного хозяйства финансового управления Клинцовской городской администрации Титенко М.А.

Зам. главы Клинцовской городской администрации -

начальник финансового управления                                               Н.Ф. Бут
                                                                            Утвержден приказом финансового

                                                                     управления Клинцовской городской

                                  администрации

                                             от 22.11.2011 г. № 104
Дополнительный перечень доходов бюджета городского округа, администрирование которых осуществляется отделом образования Клинцовской городской администрации

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование администраторов

 доходов бюджета

Клинцовского городского округа

	администратора

доходов
	доходов бюджета Клинцовского городского округа

	Отдел образования Клинцовской городской администрации

	921
	2 02 02141 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию комплексных программ поддержки развития дошкольных образовательных учреждений в субъектах Российской Федерации

	921
	        2 02 03078 04 0000151
	Субвенции бюджетам городских округов на модернизацию региональных систем общего образования